АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2018 года

№1505-п
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 сентября 2018 года № 1064-п
В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 сентября 2018 года № 1064-п следующие изменения:
1.1.Вывести из состава антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области Миридонова Сергея Владимировича, члена комиссии.
1.2.Ввести в состав антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области, Дрокова Дмитрия Борисовича - заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, члена комиссии.
2.Организационно-правовому управлению городского округа Перевозский обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина